



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 609 977
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJORD PROCESSING AS
Forretningsadresse: Skaganeset
5382 SKOGSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bård Sekkingstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		29 333 978	126 429 070
Sum inntekter		29 333 978	126 429 070
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		84 915	-816 688
Varekostnad		10 442 501	45 441 891
Lønnskostnad	1	11 199 027	52 376 366
Avskrivning på driftsmidler	2	705 526	623 600
Annen driftskostnad		3 986 376	26 780 055
Sum kostnader		26 418 344	124 405 224
Driftsresultat		2 915 633	2 023 846
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 444	111
Annen finansinntekt		34	11 165
Sum finansinntekter		15 478	11 277
Annen rentekostnad		91	193
Annen finanskostnad		5 609	8 939
Sum finanskostnader		5 701	9 132
Netto finans		9 778	2 144
Ordinært resultat før skattekostnad		2 925 411	2 025 990
Skattekostnad på resultat	3	328 447	131 253
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 596 964	1 894 737
Årsresultat		2 596 964	1 894 737
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 596 964	1 894 737
Totalresultat		2 596 964	1 894 737



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		2 596 964	1 894 737
Sum overføringer og disponeringer		2 596 964	1 894 737



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	1 757 487	1 006 577
Maskiner og anlegg	2	1 572 424	1 920 389
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	46 263	60 147
Sum varige driftsmidler		3 376 174	2 987 112
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		6 738 937	
Sum finansielle anleggsmidler		6 738 937	
Sum anleggsmidler		10 115 111	2 987 112
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 451 746	3 923 494
Fordringer			
Kundefordringer	4	17 925 275	10 049 133
Andre kortsiktige fordringer		5 929 169	3 090 079
Sum fordringer		23 854 444	13 139 212
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	357 791	1 253 756
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		357 791	1 253 756
Sum omløpsmidler		27 663 981	18 316 462
SUM EIENDELER		37 779 092	21 303 574

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 11 775 587 aksjer a 1	6, 7	252 000	30 000
Overkurs		108 000	
Sum innskutt egenkapital		360 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 752 542	3 811 519
Sum opptjent egenkapital		4 752 542	3 811 519
Sum egenkapital		5 112 542	3 841 519
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	305 377	212 739
Sum avsetninger for forpliktelser		305 377	212 739
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		305 377	212 739
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	22 616 800	8 336 229
Betalbar skatt	3	235 809	
Skattetrekk og andre trekk		5 286 411	4 568 924
Annen kortsiktig gjeld		4 222 153	4 344 162
Sum kortsiktig gjeld		32 361 172	17 249 316
Sum gjeld		32 666 549	17 462 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 779 092	21 303 574



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 615486

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 609 977
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJORD PROCESSING AS
Forretningsadresse: Skaganeset
5382 SKOGSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bård Sekkingstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Organisasjonsnr: 922 609 977
FJORD PROCESSING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		29 333 978	126 429 070
Sum inntekter		29 333 978	126 429 070
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		84 915	-816 688
Varekostnad		10 442 501	45 441 891
Lønnskostnad	1	11 199 027	52 376 366
Avskrivning på driftsmidler	2	705 526	623 600
Annen driftskostnad		3 986 376	26 780 055
Sum kostnader		26 418 344	124 405 224
Driftsresultat		2 915 633	2 023 846
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 444	111
Annen finansinntekt		34	11 165
Sum finansinntekter		15 478	11 277
Annen rentekostnad		91	193
Annen finanskostnad		5 609	8 939
Sum finanskostnader		5 701	9 132
Netto finans		9 778	2 144
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	2 925 411	2 025 990
Skattekostnad på resultat		328 447	131 253
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 596 964	1 894 737
Årsresultat		2 596 964	1 894 737
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 596 964	1 894 737
Totalresultat		2 596 964	1 894 737
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		2 596 964	1 894 737
Sum overføringer og disponeringer		2 596 964	1 894 737



Organisasjonsnr: 922 609 977
FJORD PROCESSING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	2	1 757 487	1 006 577
Maskiner og anlegg	2	1 572 424	1 920 389
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	46 263	60 147
Sum varige driftsmidler		3 376 174	2 987 112
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
		6 738 937	
Sum finansielle anleggsmidler		6 738 937	
Sum anleggsmidler		10 115 111	2 987 112
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 451 746	3 923 494
Fordringer			
Kundefordringer	4	17 925 275	10 049 133
Andre kortsiktige fordringer		5 929 169	3 090 079
Sum fordringer		23 854 444	13 139 212
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	5	357 791	1 253 756
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		357 791	1 253 756
Sum omløpsmidler		27 663 981	18 316 462
SUM EIENDELER		37 779 092	21 303 574
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 11 775 587 aksjer a 1			
	6, 7	252 000	30 000



Overkurs		108 000	
Sum innskutt egenkapital		360 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 752 542	3 811 519
Sum opptjent egenkapital		4 752 542	3 811 519
Sum egenkapital		5 112 542	3 841 519
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	305 377	212 739
Sum avsetninger for forpliktelser		305 377	212 739
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		305 377	212 739
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	22 616 800	8 336 229
Betalbar skatt	3	235 809	
Skattetrekk og andre trekk		5 286 411	4 568 924
Annen kortsiktig gjeld		4 222 153	4 344 162
Sum kortsiktig gjeld		32 361 172	17 249 316
Sum gjeld		32 666 549	17 462 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 779 092	21 303 574



Organisasjonsnr: 922 609 977
FJORD PROCESSING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
51

Antall årsverk i regnskapsåret
51.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Fjord Processing AS

Årsberetning for 2022

VIRKSOMHETENS ART

Fjord Processing AS eies 100% av Trient AS og drives fra Skaganeset i Sund kommune. Bedriftens virksomhet ble i 2022 betydelig endret fra å være slaktning og videreforedling til videreforedling av laks- og ørretprodukter. Slakterivirksomheten ble fisjonert ut i det nystiftede selskapet West Processing AS. Endringen er en del av konsernets strategi for å styrke slakte- og pakkedelen av sin virksomhet på Skaganeset. West Processing AS inngår i nystartede West Harvest AS som Trient AS eier sammen med Eide Fjordbruk AS og Brdr. Bakke Holding AS. Andelen videreforedlede produkter øker og det forventes vekst aktiviteten i selskapet. Bedriftens aktiviteter tilfredsstiller myndighetenes krav for denne type virksomhet.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALET

Antall ansatte i Fjord Processing AS var pr 31.12.2022 71 personer. Sykefraværet i selskapet utgjorde 4,8% av total arbeidstid. Dette omfatter både ansatte på slakteri og i videreforedling. Etter utfisjonering av slakteridelen ble antall ansatte redusert til 11 personer. Selskapet arbeider aktivt for å holde sykefraværet lavt i samarbeid med de ansatte og bedriftshelsetjenesten, ved forbedring av rutiner for internkontroll og HMS arbeid. Arbeidsmiljøet anses som godt.

LIKESTILLING

Av selskapets 71 ansatte er 7 kvinner og 64 menn. Selskapets øverste ledelse består av 3 kvinner og 3 menn. Styret består av 1 mann. Etter fisjonen er tilsvarende tall 11 egne ansatte hvorav 5 kvinner og 6 menn. Øverste ledelse består av 1 mann og 2 kvinner. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Lønn i fiskeindustrien er allmenngjort. Ansatte i Fjord Processing lønnes etter lokal avtale som på enkelt områder gir bedre betingelser enn allmenngjorte tariffsatser. Dette er uavhengig av kjønn. Kartlegging av lønn blant timeansatte, gjennomført i oktober 2022, viser ingen vesentlig forskjell i gjennomsnittlig lønn for kvinner og for menn. Ulikheter i lønn skyldes ansiennitet.

Det er i stor grad menn som søker stillinger som produksjonsarbeidere. Det er ingen forskjell i kjønn når det gjelder mulighet til forfremmelse, sykefravær osv.

Virksomheten har som retningslinje at alle ansatte skal vurderes ut fra de samme kriterier ved ansettelse uavhengig av kjønn. En bedre kjønnsbalanse vil være positivt for arbeidsmiljøet, og det jobbes kontinuerlig med å rekruttere kvinner til selskapet. Fjord Processing AS dekkes av styreansvarsforsikring tegnet i Trient AS. Dekning gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ansatte med et selvstendig ledelsesansvar. Styreansvarsforsikringen omfatter også datterselskap. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskader som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingede handling eller unnlattelse.



Fjord Processing AS



ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har gjennomført nødvendige vurderinger og tiltak for å tilfredsstille aktuelle forventninger i forbindelse med åpenhetsloven. Utfyllende informasjon er publisert på konsernets internettside.

MILJØRAPPORT

Utslipp fra virksomheten er i henhold til, og innfrir fullt ut, kravene fra relevante myndigheter. Bedriften belaster ikke det ytre miljøet utover hva som er vanlig for tilsvarende virksomheter.

FREMTIDSUTSIKTER

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og framtidssiktene for selskapet er gode. Selskapets aktivitet er videreforedling med varer basert på biologisk produksjon i markeder hvor rammebetingelsene er i stadig endring. Markedsutsiktene for selskapets varer er generelt gode, men svingninger i både råvaremarkedet og ferdigvaremarkedet kan i perioder påvirke selskapets volum og marginer.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet var i 2022 involvert i flere prosjekter relatert til innovasjon innen egen bransje. Utvikling av prosjektene vil kunne medføre økt aktivitet for selskapet og bedre det miljømessige fotavtrykket bransjen har. Selskapet har i 2022 hatt et F&U prosjekt som innfrir kravene til støtte fra Skattefunn.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet selger sine tjenester og har sine kostnader i norske kroner og har dermed ingen valutarisiko.

Selskapet har all sin omsetning mot Sekkingstad og dermed er risikoen for tap av fordringer begrenset.

Likviditeten i selskapet vurderes som akseptabel. Selskapets balanse består i hovedsak av omløpsmidler og det er høyt fokus på oppfølging av disse for å sikre selskapets arbeidskapital og risikoprofil.

RESULTAT, INVESTERINGER

Sammenligningstall er ikke omarbeidet slik at tall fra forrige år viser aktiviteten i selskapet slik det ble drevet tidligere, dvs med både slakting og videreforedling. Omsetningen i selskapet var i 2022 kr 29,3 millioner, tilsvarende kr 126,4 millioner forrige år. Driftsresultatet var kr 2,9 millioner, mot 2,0 millioner forrige år. Årsresultatet etter skatt ble kr 2,6 millioner sammenlignet med kr 1,9 millioner i forrige år. Styret finner resultatet tilfredsstillende sett i lys av omstillingene som har vært i gjennom året.

Samlede investeringer i 2022 var kr 1,1 millioner. Investeringene gjelder i hovedsak investering i oppgradering av eksisterende anlegg.



Fjord Processing AS



Kortsiktig gjeld ved utgangen av året består i hovedsak av leverandørgjeld og andre trekk.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året kr 27,8 millioner mot kr 21,3 millioner året før. Selskapets egenkapital pr. 31.12.2022 var kr 5,1 millioner mot 3,8 millioner året før. Egenkapitalandelen pr 2022 var 13,5%, sammenlignet med 18,0% i 2021.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at årets resultat på **kr 2 596 964,-** disponeres slik:

Overført annen egenkapital	Kr	2 596 964
Sum overføringer	Kr	2 596 964

Skogsvåg

Bård Sekkingstad
Styrets leder / daglig leder



Resultatregnskap			
Fjord Processing AS			
	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		29 333 978	126 429 070
Sum driftsinntekter		<u>29 333 978</u>	<u>126 429 070</u>
Varekostnad		10 442 501	45 441 891
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		84 915	-816 688
Lønnskostnad	1	11 199 027	52 376 366
Avskrivning på driftsmidler	2	705 526	623 600
Annen driftskostnad		3 986 376	26 780 055
Sum driftskostnader		<u>26 418 344</u>	<u>124 405 224</u>
Driftsresultat		<u>2 915 633</u>	<u>2 023 846</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		15 444	111
Annen finansinntekt		34	11 165
Rentekostnad		91	193
Annen finanskostnad		5 609	8 939
Resultat av finansposter		<u>9 778</u>	<u>2 144</u>
Resultat før skattekostnad		<u>2 925 411</u>	<u>2 025 990</u>
Skattekostnad på resultat	3	328 447	131 253
Resultat		<u>2 596 964</u>	<u>1 894 737</u>
Årsresultat		<u>2 596 964</u>	<u>1 894 737</u>
Overføringer			
Overført annen egenkapital		2 596 964	1 894 737
Sum overføringer		<u>2 596 964</u>	<u>1 894 737</u>
Fjord Processing AS		Side 2	

Penneo Dokumentnøkkel:6NSZO-CG8FI-37USZ-UMUUVV-8W8EE-T2O7Y



Balanse			
Fjord Processing AS			
	Note	2022	2021
Eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	1 757 487	1 006 577
Maskiner og anlegg	2	1 572 424	1 920 389
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	46 263	60 147
Sum varige driftsmidler		<u>3 376 174</u>	<u>2 987 112</u>
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		6 738 937	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 738 937</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>10 115 111</u>	<u>2 987 112</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		3 451 746	3 923 494
Fordringer			
Kundefordringer	4	17 925 275	10 049 133
Andre kortsiktige fordringer		5 929 169	3 090 079
Sum fordringer		<u>23 854 444</u>	<u>13 139 212</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	357 791	1 253 756
Sum omløpsmidler		<u>27 663 981</u>	<u>18 316 462</u>
Sum eiendeler		<u>37 779 092</u>	<u>21 303 574</u>
Fjord Processing AS			Side 3

Penneo Dokumentnøkkel:6NSZ0-CG8FI-37USZ-UMUUV-8W8EE-T207Y



Balanse			
Fjord Processing AS			
	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 11 775 587 aksjer a 1	6, 7	252 000	30 000
Overkurs		108 000	0
Sum innskutt egenkapital		360 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 752 542	3 811 519
Sum opptjent egenkapital		4 752 542	3 811 519
Sum egenkapital		5 112 542	3 841 519
Gjeld			
Utsatt skatt	3	305 377	212 739
Sum avsetning for forpliktelser		305 377	212 739
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	22 616 800	8 336 229
Betalbar skatt	3	235 809	0
Skattetrekk og andre trekk		5 286 411	4 568 924
Annen kortsiktig gjeld		4 222 153	4 344 162
Sum kortsiktig gjeld		32 361 172	17 249 316
Sum gjeld		32 666 549	17 462 055
Sum egenkapital og gjeld		37 779 092	21 303 574
Skogsvåg, 08.05.2023 Styret i Fjord Processing AS			
<hr/> Bård Sekkingstad Styrets leder / Daglig leder			
Fjord Processing AS		Side 4	

Penneo Dokumentnøkkel:6NSZ0-CG8FI-37USZ-UMUWV-8W8EE-TZ07Y



Fjord Processing AS

Årsregnskap 2022

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

a) Driftsinntekter

Inntekter inntektsføres når tjenesten er levert.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, m.v.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	10 971 437	47 217 959
Arbeidsgiveravgift	971 521	5 028 687
Pensjonskostnader	129 729	643 825
Andre ytelser *	-873 661	-514 105
Sum	11 199 027	52 376 365

* Inkluderer reduksjon fra Skatte Funn

Antall årsverk	11	48
----------------	----	----

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket har tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjons- og regnskapshonorar i 2022 er kr 19 481

Penneo Dokumentnøkkel: 6NSZO-CG8FH-37USZ-UMUWV-8W8EE-T2O7Y



Fjord Processing AS

Årsregnskap 2022

Noter**Note 2 Driftsmidler**

	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Tomter, Maskiner, anlegg og utstyr	Sum varige driftsmidler
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01.22	69 400	4 013 313	4 082 713
Tilgang kjøpte driftsmidler		3 164 844	
Avgang solgte driftsmidler		2 070 256	
Anskaffelseskost 31.12.22	69 400	5 107 901	5 177 301
Akkumulerte avskrivninger 31.12	23 137	1 777 990	1 801 127
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.22	46 263	3 329 911	3 376 174
Årets avskrivninger	13 884	691 640	705 526
Årets nedskrivninger		-	-

Benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet

* Maskiner og anlegg 3-5 år 3-15 år

Note 3 Skattekostnad

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	235 809	-
Skatt på konsernbidrag	-	-
Endring utsatt skatt	92 638	131 253
For mye avsatt betalbar skatt tidl. år		
Årets skattekostnad	328 447	131 253

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Netto grunnlag	1 388 076	966 994	-421 082
Utsatt skatt/-skattefordel (22%)	305 377	212 739	92 638

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Leverandørgjeld		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Sekkingstad AS	12 870 446	8 448 627	6 160 347	33 469	-	-
Magel AS	-	-	-	-	6 738 937	-
Brands AS	-	-	2 015	-	-	-
Skagerak Processing A/S	36 200	-	-	-	-	-
SUM	12 906 646	8 448 627	6 162 362	33 469	6 738 937	-

Note 5 Bundne midler

Bundne skattetrekksmidler er kr 270 227 pr 31.12.22

Penneo Dokumentnøkkel: 6NSZO-CG8FH-37USZ-UMUUV-8W8EE-T2O7Y



Fjord Processing AS

Årsregnskap 2022

Noter

Note 6 Aksjekapital og aksjeeiere

	Ant. Aksjer	Pålydende	Aksjekapital
Aksjekapital pr 31.12	42	6000	252 000
Aksjonærer	Ant.aksjer	Pålydende	Eierandel
Trient AS	42	6000	100 %
Sum	42		100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 7 Egenkapital

	Akse- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	30 000			3 811 519	3 841 519
Kapitalforhøyelse	1 770 000	230 000			2 000 000
Avsatt utbytte				-1 400 000	-1 400 000
Fisjon	-1 548 000	-122 000		-255 941	-1 925 941
Årets resultat				2 596 964	2 596 964
Egenkapital pr 31.12 2022	252 000	108 000	-	4 752 542	5 112 542

Note 8 Fisjon

Selskapet har i løpet av 2022 gjennomført en fisjon med Fjord Processing AS som overdragende part. Fisjonen medførte at slaktevirksomheten er fisjonert ut i det nystiftede selskapet West Processing AS. Gjenværende virksomhet i Fjord Processing AS er knyttet til fillet og videreforedling av laks- og ørretprodukter.

Den utfisjonerte delen av selskapet inkluderer blant annet leieavtaler for fast eiendom, systemer og setup av slakteriet, samt autorisasjoner som følger slaktevirksomheten, leasingavtaler for slakteutstyr, samt den kompetanse og driftsmodell som danner grunnlag for slaktevirksomheten. I tillegg er tilhørende avtaler knyttet til administrative og operative arbeidsoppgaver overført. Hensikten med fisjonen er å utnytte ressurser og systemer optimalt kostnadmessig og sikre gode kompetansemiljøer. Fisjonen gjennomføres for å legge til rette for en hensiktsmessig rendyrking og videreutvikling av den utskilte virksomheten, samt å legge til rette for mulige eksterne samarbeid.

Fisjonen er gjennomført som en skattefri fisjon til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Virkningstidspunkt for fisjonen er satt til 01.01.22 både regnskapsmessig og skattemessig. Fisjonen ble registrert gjennomført i Brønnøysundregistrene pr 15.12.22.

I forkant av fisjonen ble det gjennomført en kapitalforhøyelse for å tilrettelegge for fisjonen. Etterfølgende kapitalnedsettelse er et resultat av fisjonen.

Penneo Dokumentnøkkel: 6NSZ0-CG8FH-37USZ-UMUWV-8W8EE-T2OZY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bård Sekkingstad

Daglig leder

På vegne av: Fjord Processing AS

Serienummer: 9578-5993-4-1638857

IP: 85.19.xxx.xxx

2023-05-08 14:33:05 UTC



Bård Sekkingstad

Styreleder

På vegne av: Fjord Processing AS

Serienummer: 9578-5993-4-1638857

IP: 85.19.xxx.xxx

2023-05-08 14:33:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6NSZ0-CG8FI-37USZ-UMUUVV-8W8EE-T207Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>